reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31 Budeoob3opel 06opydosaHus: https.//youtube.com/@artazru

ARTAZ MockBa, wocce SHTy3macTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

9. leTaaupoBKHU

——

N~ =]

= T

y ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
b revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob630pbl 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru




reynna komnannin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

“‘ ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

104

A101
izl

. 129
aoor g 128

10 17 16

TTOHBKO s mogenu | T

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5“ ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru



“‘ ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

reynna komnannin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opsl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

COMMON VERSION

gz 204 20506

A VERSION

TTOJIBKO utst mojenu | T

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

5“ ARTAZ MockBsa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru



ARTAZ MockBa, wocce 3HTy3macTos 31c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

304 305 306 308 309 319 301 307 318 31032413 983
1 |
. 317
()
; ]: 321
320
0,
313
< T 303 ‘ﬁ
302 323 /@
326 /Tf
3z
328 329 316
325
315
504 607
604
603

602

605

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

9 ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru
Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

reynna komnarmi  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob3opel 06opydosaHus: https.//youtube.com/@artazru

421 423 413 412 M0

A401

TTOJ‘IBKO g moaenu | T

406 429 433 434 3

43
?g

o [y

AA RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Moyta: info@artaz.ru

revnna komnanmi  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycapebHas 31 Budeoob3opel 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




rPynnA koMnaHmn  CaHKT-MeTep6ypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoo630psl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

Q ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mnactos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

UJ @7 519
Qey
3 521

/ ]
504 503 502 501

TTOJIBKO ans moaenu IT

revnna komnaquin  CaHKT-TeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoo630pbl 06opydosaHus: https.//youtube.com/@artazru

Q ARTAZ MockBa, wocce dHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru



a ARTAZ Mocksa, wocce 3HTY3Mnactos 31c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

ABE : ASS
AJ7 61 ABDASY ASBYATE

ha?

AdE a25/ And AP3 A22 A2l AZO

F9005

ED ___F9006
=g
| %“‘wsuux

.9
\ X \\ Fso08

Fo0es —

47\ . Fo0lz
22 e e
7 / e
Fo0RE Fo017  S—X. F9009
Fo02s / X \
FS010
Fosze -
Felis oy Fo021
Fooe2 o
Fo016 } Pl
, :

e
L— f_, /) 2014

'y S—
~~Fap1s

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru
Budeoob3opsl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru

A4m AT ASD a5

9 ARTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

FPYMMA KOMIAHWA CaHKT-l'leTepﬁypl', yn. 3ayCaAe6Haﬂ 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 06opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




rPynnA KomnaHaA  CaHKT-TeTepbypr, ya. 3aycagebHasn 31 Budeoob3opel 06opydosaHus: https.//youtube.com/@artazru

ﬁ ARTAZ Mocksa, Wwocce IHTy3macTos 31¢50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Mouta: info@artaz.ru

Pneumatic drawing:
Pneumatic drawing
cylinder for inflation
cylinder for shovel cylinder for workbench clamped help arn for tire
J 5umlot®
1 pedsl T s 1pedal —I% 5 handle &I‘ : /] 4 mive that
control /{ [ H "J ”l::;:" control */{ ) ”i:;:" control T pushed hsnd
2 mffler [j pauffler [][] Wt
1
air filter
O
<
el
air relief valve
source
Pneumatic drawing
cylinder for shovel cylinder for workbench clamped cylinder for help arm inflation air boost
_I_—] for tire
5unmeler®
§handlo
control - ) 4valve that
1pedal \/_[_ 7] 5 tive-nay 100dal fE_r_m 3 Five-say \ / wmu;{ '] 3 fivewey
cantrol valye  control . valye " 1 peds! =7 valve
2 muffler 2 mffler ﬁU S control ) puttier
1
air filter
-
=
air relief valve
source —

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31 Budeoob30psi 060pydosaHus: https://youtube.com/@artazru

Q ARTAZ MockBa, wocce dHTy3macTos 31c50 000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru



ARTAZ MockBa, wocce 3HTy3macTos 31c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

Electric Drawings

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

3PHASE 1PHASE
6.3AX3 Al
FU1-FU2 Y|
110V 50/60Hz 25A
— PE 220V 50/60Hz 20A S RE
L1 L2
s 4 o @ :3 Function table L1 L2} L3
2| 4 6 8 10
frinaftemifisasifisavesy g 11|12 L L SO | |
1 3| 8 71 9 | | 1 3| 5 71 9
9 10
U V| W >< >< | U vi W
> C
— 2
>< 5\ | \6 c
X X
, ! 1 .
R X
- 0 I 72 i contacts No|
l Ly | 2 a'e
position
[ M1
\ 3= 1-
= P& L PE
CIUCOK 3ATTACHBIX YACTEM.
Ne ApTtHuKya Homep na pucynke  Onmcanme
2 U221.01.08 1 3aIMTHAs [TaHENb
3 U221.01.02 1 0OKOBas IaHEIh
4 B-01-013-006 GB/T 70 4 BuHT M6*10
5 B-02-001-007 GB/T 95 4 IUIOCKas 1maiba ¢6*14*1.2
6 B-01-013-023 GB/T 70 1 BuHT M8*15
7 B-01-011-003 GBI/T 70 4 BuHT M5*16
8 B-02-001-027 GB/T 95 5 IJTOCKasl maiba p8*22*2
9 C-35-003-001 4 pE3MHOBA MOAK/IAIKa- BCTABKa
10 C-36-001-001 U200.01.50 1 pE3UHOBLII Oydep 0OTOOPTOBIIIUKA
11 B-01-014-002 GB/T 70 4 BuHT M6*40
12 Y-10-001-001 U200.01.58 1 JIONIATKA OTXKUMA (MOHTAXKKA)
13 C-07-005-001 U200.01.36 1 IpYXKHHA
14 C-35-002-001 U200.01.51 1 pe3uHOBasg SUPPOrt BTyaka
15 C-44-001-001 U200.01.47 1 box eMKOCTB I cCMa3KH
16 B-01-013-006 GBI/T 70 2 BuHT M8*25
17 B-01-007-015 GBI/T 70 4 BuHT M8*20
18 B-01-013-017 GB/T 70 4 6oat M10*55
JeTanu CTOMKH, BepTHKATBHOI M TOBOPOTHOM PYKH
102 CX-08-005-001 U200.01.19 1 IMaJIel] KOJOHHEI
103 2 6oaT M14*30
104 2 mIockas maiita ¢14.5*47*10
105 C-38-003-001 U200.01.55 1 GUKCUPYIOWNI BUHT
106 CX-09-005-001 U200.01.23 1 PYKOSATKA OJIOKUPOBKH

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

Budeoob3opbl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3nactos 31¢c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

CX-03-006-001

CX-08-017-001
B-02-002-003
B-01-013-006

CX-08-033-001
B-01-002-008
B-01-004-017
B-01-007-018

C-39-003-001

CX-08-032-001

CX-50-012-002
C-14-001-001
B-01-013-014

CX-01-010-001
B-01-004-016
B-02-001-014

B-02-002-004

B-01-001-005

CZ-14-001-002
JeTaJin HOBOPOTHOIO CTOJIA

CX-18-001-001

CX-09-006-001
B-02-002-006
B-01-013-022
C-42-002-001

CX-08-001-004

CX-09-003-001
B-03-001-009

CX-08-001-006

CX-01-019-001
B-02-001-019
B-03-001-001
B-01-013-021
B-02-002-005
B-02-001-018

CX-01-018-001

CX-09-004-001
C-13-001-003
C-08-001-003
C-13-025-001
C-03-002-010
C-01-002-004
C-01-001-011
C-37-001-001
B-02-001-019
B-01-002-008
C-60-001-002
C-01-001-007
C-13-024-001
C-03-003-005

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

U200.01.20
U200.01.24
GB/T 95
GB/T 70
U200.01.21
GB/T 41
U200.01.09
GB/T 70
U228.01.49
U200.01.48
U228.01.39
U228.01.22
U2098.01
U200.01.16
U200.01.52

U200.01.15.013

U200.01.15.04
GB/T 78
U200.01.17
GB/T 80
GB/T 95
GB/T 95

GB/T 41
U200.01.15

U228.01.13
U200.01.57
U200.01.14
GB/T 95
GB/T 5781
U200.01.44
U221.01.28
U200.01.29
GB/T 894
U221.01.31
U221.01.11
GB/T 95
GB/T 894.1
GB/T 80
GBI/T 95
GB/T 95
U221.01.11.01
U200.01.30
U221.01.10.04
U221.01.10.02
C2110336
JB/T 6997
JB1092
U200.01.54
GB/T 95
GB/T 1337
U221.01.10.05
JB1092
U200.01.10.038
U221.03.37

[ERN
o S S e s T P IR I IR 2 s s s s o N I

IR [0 IR [ 180 IR 1R 1 1R 1R [0 (10 (00 M R0 S TS 1A A TS I 1S 1R 2 2 = s 2 e s 1P

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

epKaTelb
KOHYCHas 111aioa

Ipy)KHHA I1aida @8
6o0ir M8*25

010K OJIOKUPOBKH
ravika M12*1.75*7
BuHT M12*30

puaT M8*50
KPEIUIEHUE IIPYKUHBI
[JIACTUKOBAsL IAaHEIb

IPY>KUHA
(dukcarop
Oanka
YIOPHBIHI pblyar
DPE3UHOBEIM Oydep
POIHK
roJ0BKa MOHTaKHas 3#
INITUHT
6oxr M10*25
IUIOCKas 1maiioa
BuHT M12*16
IUIOcKag maiba  (10*20*2
npykuHag maiidba @10
ratika M10
roJ0BKa MOHTa)KHas B cOope

turntable 660

Jaw
turntable maii6a

Opy>KUHA maitdba 016
BuHT M16*40

cap

control plate

maiioa

shap KoJbLo @65
connecting rod

slide guide with pin

flat maiiba @12*25*2
snap KoJbIio @12

BuHT M12*80
NpY>XKHHA manibda ¢l2
flat maii6a ©12*30*3
slide guide

flat spacer for chuck
tightener

uIaHIp rod

flange without pyxosrka
union 1/8-98

V-seal UHS-20*28*7.5
O-seal 63*2.65

piston

flat maii6a @12*25*2
raiika M12*7*1.5
clamping unuuap barrel
O-seal 20*2.65

flange with pykositka

L-union 1/8-¢8

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3nactos 31¢c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

JeTanu oTOOPTOBUINKA, HUJIMHAPA U PYKH B cOope

232 B-01-001-004
233 CZ-14-002-001
U200.01.05.05.0

301 B-01-007-043
3

302 B-01-001-003
303 C-03-005-003
304 B-01-002-009
305 B-02-001-021
306 C-01-001-006
307 C-01-001-006
308 C-01-001-014
309 CX-03-005-001
310 C-08-002-001
311 C-01-002-003
312 C-11-001-001
313 CX-50-015-001
314 B-01-007-006
315

316 B-01-007-030
317 B-01-001-009
318 C-63-001-005
319 B-02-002-008
320 B-03-001-002
321 B-02-001-021
322 CX-04-001-001
323 CX-01-011-001
324 CX-01-001-001
325 B-02-001-019
326 B-01-001-006
327 B-02-001-011
328 B-02-002-003
329 B-01-013-005
330 C-03-002-010
331

332

333

334 CZ-14-003-001
Herann nenaJieii B coope
401 C-55-002-003
402 C-55-002-004
403 C-07-004-001
404 B-01-007-015
405 CX-03-013-001
406 C-38-002-001
407 B-01-009-002
408 CX-03-007-001
409 CX-03-012-001
410 C-22-001-001
411 C-41-001-001
412 C-07-003-001
413 C-51-001-001
414 B-01-001-001
415 B-02-001-002
416 B-01-008-005
417 B-03-001-001

b ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

GB/T 1337
U221.01.10

GB/T 41
C2110353
GBI/T 1337
GB/T 95
JB1092
JB1092
JB1092
U200.01.05.05
U200.01.05.01
JB/T 1091
U200.01.05.02
U200.01.05.03
GB/T 70
U228.01.03
GB/T 70
GBI/T 1337
U200.01.05.08
GB/T 95
GB/T 894.1
GB/T 96
U200.01.07
U200.01.04
U200.01.05.06
GB/T 95
GB/T 1337
GBI/T 5287
GB/T93
GB/T 5783
C2110353
GB/T 1337
U228.01.03.09
U228.01.03.08
U200.01.05

U228.01.06.03
U228.01.06.04
U200.01.37
GB/T 70
U200.01.06.06
U200.01.53
GB/T 845
U200.01.06.05
U200.01.06.08
U200.01.81
U200.01.06.15
U200.01.38
U200.01.06.01
GB/T95

GB/T 1337
GB/T 973
GB/T 894.1

16
2

N

- = [
s TP IR e s s 1N s 2 T 1 s 1N s s T2 P RS s s 180 s 12 1N IR T P s (= R

NNIAIN LN R R N e P o

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

self-locking raitka M8
complete clamping nunueop

BuHT M14*30

self-locking raiixa M6
L-union 1/4-¢8

raiika M16*1.5

flat maii6a ©16*28*2
O-seal 16*2.65

O-seal 20*2.65

O-seal 180*3.5
bead breaker nuannap lid(front)
bead breaker rod
V-seal 185*168*11.5
piston
bead breaker nunuaap barrel
BuHT M6*20

shovel

suat M12*100
self-locking raiixa M16
guide belt

NIpYy>KHHA maida ¢14

Shap koJb1o @16

flat maii6a ©16*28*2
bead breaker arm

pin

rotating pin
flat maiida @12*25*2

self-locking ratixa M12
flat maitoa ©8*30*3
py>KWHA manoa o8
BuHT M8*20
union 1/8-98
self-locking raiixa M16
sheath
pin
complete bead breaker numnap

[e1aIn
[e1aIb
twist mpy>xrHa
BunT M8*20
connecting rod
switch pykosTtka
tap BuaT ST2.9*12
cam cover
switch support
flat mraii6a
cam
Ipy>KHHA
nenans support
self-locking raiika M4
flat mait6a 4
BuHT M4*30
Snap Koabio @12

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3nactos 31¢c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

418 B-02-001-019
419 CX-03-010-001
420 B-01-001-004
421 B-02-001-009
422 B-01-001-004
423 C-41-002-001
424 B-01-007-018
425 B-01-003-001
426 B-01-007-005
427 B-02-001-006
428 B-01-007-006
429 B-02-001-006
430 B-01-007-006
431 B-01-008-005
432 B-02-001-001
433 B-01-001-003
434 B-01-010-012
435 B-02-001-002
436 C-49-001-003
437 B-01-002-002
438 C-33-005-001
439 Cz-14-006-010
440 CZ-14-006-012
441 C-06-001-002
442 C-06-001-002
443 C-06-001-002
444 C-03-003-005
445 C-34-001-001
446 C-01-001-004
447

448 C-34-001-002
449 B-01-012-005
450 C-01-001-004
451 C-15-001-001
452 C-03-003-005
453 C-04-001-007
454 CX-50-011-001
455 CZ-13-037-002
U200.01.06.09.0

456 C-34-001-008
Tpancmuccus B coope
501 CZ-50-001-001
502 C-16-001-001
503 C-01-003-001
504 CZ-50-004-001
505 B-01-013-005
506 B-04-001-001
507 CZ-13-020-001
508 C-16-001-002
509 C-23-001-001
510 CZ-01-020-001
511 B-01-013-017
512 B-02-002-004
513 B-06-001-001
514 B-02-001-014
515 B-01-007-006
516 B-02-001-007

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

GB/T95
U200.01.06.07
GB/T 1337
GB/T 5287
GB/T 41
U200.01.06.13
pcs

GB/T 41
GB/T 70
GB/T95
GB/T 70
GB/T95
GB/T 70
GB/T 845
GB/T95
GB/T 41
GB/T 845
GB/T95

GB/T 41
U200.01.06.14

U200033003
U200033003
U200033003

U200.01.06.10
JB1092
U200.01.06.09
U200.01.06.11
GB/T 70
JB1092

GB/T 70

U200.01.06.12

U200.01.32.03B

GB/T 297
GB/T 10708
U200.01.32.05
GB/T 70
GB/T 1096
U200.01.32.04
GBI/T 292
U200.01.32.01
U200.01.32.06
GB/T 5783
GB/T93

GB/T 117
GB/T95

GB/T 70
GB/T95

=00 P 1 o 1 o 12 IS 517 1 s T I s 1 12 s S 1 i T2 12 112 160 1O TN NS I s 12 s s 1 IR

=

(TN
|O |O (28NN (o2 ]e)) = = N = = = = = N |

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

flat maii6a @12*25*2
neaans shaft
self-locking raiixa M8
flat maitba ©8*17*1.2
self-locking raiixa M8
connecting rod
puHT M8*50
raiika M8
BuHT M6*16
flat maii6a @6*12*1
BuHtT M6*20
flat mmaiica 6*12*1
puaT M6*20
BuaT  M4*30
flat mraii6a @3
self-locking raiixa M6
BuHT M4*16
flat mraiita @4
switch
raiika M4
switch cover
complete 5-way valve
complete 5-way valve
utanr 5*8
nutaar 5*8
nuradr 5*8
L-union 1/8-¢8
spacer
O-seal 12*20*4
5-way valve
valve cover
tap suuar ST2.9*16
O-seal 12*20*4
silencer 1/8
L-union 1/8-¢8
T-union 1/8-2*¢8
valve pole
wire 3*1.5

5-way valve

bottom cover
beakosbio 30204

seal ¢20*35*8
pulley

BuuT M8*20
key 6*20

WOIM BUHT
beaxoasiio 6010

worm gear

MIPOKJIAIKA
BuHT M10*55

npykuHa maiita ¢10

pin 6*20

1ockas maiba ¢10*20*2
suaT M6*20

IIocKas maioa 6*14*1.2

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3nactos 31¢c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

517 CZ-50-002-001 U200.01.32.03A
518 B-04-001-002 GB/T 1096
519 B-04-001-003 GB/T 1096
520 C-01-001-018 JB1092

521 C-45-001-001 U200.01.32.07
522 B-01-001-003 GB/T 1337
523 B-02-002-003 GB/T93

524 B-02-001-011 GB/T95
Mortop B cOope

601 C2110201
602 CX-01-012-001 U200.01.33
603 B-01-004-010 GB/T71
GB/T11544-199 C-21-001-001

604 7

605 B-01-013-011 GB/T71
606 B-02-001-011 GB/T71
607 GB/T 11544
608 B-02-001-014 GB/T 1337
609 B-02-002-004 GB/T93
610 B-01-013-014 GB/T 70
611 B-01-013-006 GB/T 70
612 B-01-003-001 GB/T95
613 B-02-001-010 GBI/T 1337
614 C-35-005-001 U200.01.56
615 CX-03-008-001 U221.01.34
616 CZ-13-038-002 RVV

617 B-02-002-003 GB/T93

618 C-35-005-001 U200.01.56
Bo3nymHblii 1 MacasIHbIH PUILTP

801 C-15-002-021 U2000332
802 C-17-001-001 U2000333
803 C-03-005-003 U2000343
804 C-15-002-004

805 C-06-001-002 U200033003
806 C-04-002-001

807 C-03-002-006

808 C-06-001-002

809 C-03-002-010

810

811 CZ-14-014-002

JonosHuTEIbHAS pYKa

F9001 CX-25-003-001 U009.02
F9002 B-02-002-004 GB/T 1337
F9003 B-01-004-014 GB/T 70
F9004 CX-25-002-001 U009.01.03
F9005 CX-25-001-001 U009.01
F9006 C-03-003-004 U2000343
F9007 C-06-001-011

F9008 CX-25-004-042 U009.06.02
F9009 C-60-001-007 U009.06.03
F9010 CX-25-004-041 U009.06.01
F9011 C-50-024-001 U009.06.04
F9012 CZ-14-002-011 U209
F9013 B-01-001-003 GB/T95
F9014 C-31-001-005 u009.04
F9015 C-31-001-003 U008.09.02
F9016 B-01-007-008 GB/T 70

L

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

IN =[S = 1N = =

N

=

N IN [ 1 [0 oo I S 1N IR o P IR 1= 1

el N NN

=

N NN TN T N Ll NN

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

upper cover

oy / et 10%40
K04 / mminaT 14*40
O-seal 27.8*3.1

seal

self-locking raiixa M6
[MpyxuHa maiida (8
[Tnockas mraii6a@8*30*3

motor MY 8024

motor pulley
BuaT M8*12

belt A-28

puHT M8*70

IuIockag maiiba  8.5*30*3
capacitor

[JI0cKag maiba @10*20*2
npy>kuHa mabda @10

BuaT M10*25

BuHT M8*25

ravika M8

IUIOCKad miaiiba @8*22*1.5
pEe3MHOBAaJ IIaiioa

motor SUQQOI’I

wire 5*1

[Py KUHA [maida 8
pe3uHOBag 11aioa

relief pressure filter
quick nozzle
L-union
oil fog maker
nuradr 5*8
big T-joint
union 1/4-1/4

nuiadr 5*8
union 1/8-98

manometer

Complete oil reqgulator

0aJIKa IOBOPOTHAs OOJIbIIAs

npy>kuHa maiida @10
suaT M10*30
najen-huKcaTop
KpPOHILTEWH
yIII0BOH (UTHHT
MMHEBMOILIAHT 6*4
3aIHsIS KPBIIIKA

[IHEBMO LIUIHHJD
MEPEIHAS KPBIIIKA

IITOK THEBMATHYECKUN

MMHEBMOIMIMHID B cOope
raiika M6

MNPWKUMHOMN pblyar
IPWKUMHOM phIvar

6osr M6*30

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3nactos 31¢c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

F9017 C-06-001-011

F9018 CX-06-008-001 U005.20
F9019 B-01-008-005 GB/T 70
F9020 B-01-011-003 GB/T 70
F9021 C-03-003-001

F9022 C-05-005-001

F9023 B-01-002-002

F9024 C-06-001-011

F9025 C-03-006-002

F9026 C-06-001-011

F9027 C-15-001-001

F9028 C-06-020-001 U007.18.10
F9029 CX-25-004-001 U009.03
F9030 B-01-008-004

F9031 B-01-007-042

F9032 CX-09-006-001 U200.01.14
F9033 B-01-001-009 GB/T95
CrenuajbHBIE 1€TAJIH

B001 U203.01.01
B201 CX-01-017-002 U200.01.12
B202 U228.01.13
B401 C-06-001-002 U200033003
B402 C-06-001-002 U200033002
B501 CZ-13-021-001 U200.01.32.02
B502 CZ-40-001-002 U200.01.43.02
B503 B-01-004-001 GB/T 5783
B504 C-03-002-010 C2110342
B505 CZ-33-006-001 U200.01.43.01
B506 C-03-006-007 C2110341
B507 C-01-001-010 JB1092

B508 B-01-007-006 GB/T 70
B509 C-06-001-002

B510 C-06-001-002

B511 C-58-001-001

B512 C-06-001-002

B513 C-06-001-002

B514 C-03-004-001 C2110341
B515 CZ-14-005-001 U200.01.32
B516 CZ-14-004-003 U200.01.43
B701 Y-07-001-001 U2001033001
B702 Y-14-001-002 U200033003
B703 C-54-001-001 U2000334
B704 C-03-002-007

B705 B-02-001-004 GB/T 1337
B706 C-05-002-002 AR2000
B707 C-03-003-002

B708 C-06-001-002 U200033002
B709 U2000330
CHmcok 3am4yacTei ToabLKo 1Ja Mmoaeau | T
A001 U203.01.01A
A201 CZ-14-007-003 U228.01.13A
A401 C-55-002-002 U228.01.06.02
A402 CZ-14-006-0041

A403 CX-50-010-001 U221.01.65A
A404 C-09-001-002

A501 CZ-13-021-002 U200.01.32.02A

b ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

o NI 12 1 N 1 100 o s 1 12

=

= = 12N

=1 P e e P s e 1 e s i P IR TR TR 00 160 100 180 s 1o 12 2 2 T

L N N

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

IIHEBMOIIUIAHT
KPOHILITEWH

BuHT M4*30

BuHT M5*16
OBICTPOPa3bEMHBIN (YUTHHT
IDKOMCTHK

raiika M4

Iafr 6*4

TPEYroJbHBIA puTuHr 3-06
nianr 6*4

KacceTa cOpoca Bo3ayxa
maHelab
OaJika MOBOPOTHAS MaJjias
BuHT M4*16

BuHT M10*16

ranka

maioa

body

slide

complete turntable 660
nuradr 5*8

nuranr 5*8

worm gear shaft
rotating union mandrel
BuHT M4*6

union 1/8"-¢8
rotating valve casing
T-union 3*@8

O-seal 59.9*%2.62

BuHT M6*20

air inlet nuaar 5*8

air inlet nuaar 5*8

IuIaHr 5.5*@8

air outlet mrasr 5*8

air outlet mranar 5*8
T-union 1/8-2*¢8
complete gearbox
complete rotating union

alr gauge

LUIAHT
raika

union 1/4-1/4
IUIOCKag naiba 13

pressure reducer
L-union 1/4-¢8
nutadr 5*8
complete inmiockasing gun

body
complete turntable ®660A

negaib

complete 5-way valve
valve pole

plug

worm gear shaft

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




L\A RTAZ MockBa, wocce 3HTy3nactos 31¢c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

A502
A01
AQ02
A03
A04
AQ5
AQ06
AQ7
A08
AQ9
Al0
All
Al2
Al3
Al4
Al5
Al6
Al7
Al8
Al9
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28
A29
A30
A3l
A32
A33
A34
A35
A36
A37
A38
A39
A40
A4l
A42
A43
Ad4
A45
A46
A47
A48
A49
A50
A51
A52
AS53
A54
A55
A56

L\A RTAZ Mocksa, wocce IHTy3mnactos 31c50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

CZ-14-004-003
C-03-001-007
C-58-001-003
C-06-001-002
C-03-006-007
C-06-001-002
C-58-001-001
C-03-002-010
C-40-003-001
C-06-001-002
C-06-001-002
C-06-001-005
C-06-001-005
C-06-001-002
B-01-007-008
C-40-005-004
C-40-005-007
B-01-007-006
C-40-005-001
B-01-001-003
C-06-001-002
C-03-003-002

CX-03-009-001

B-01-001-003
B-01-007-005
C-04-001-007

C-06-001-005
C-05-003-001

C-06-001-002
C-06-001-002
C-03-001-004
Y-14-001-001
C-06-001-005
C-06-001-005
CZ-14-018-001
C-03-002-010
C-01-001-017
C-01-001-026
B-01-007-006
C-06-001-002
C-03-006-004
C-06-001-002
B-01-004-001
C-40-001-001
C-03-001-003

C-06-031-001

CX-13-028-001

C-07-001-001

CX-13-019-001

C-09-001-002

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

U200.01.43

1/4-¢010
6.5*¢10
5X8

3*8

5.5%@8
1/8-¢8

U221.01.43.01A

GB/T 70

U221.01.60.05A
U221.01.60.07A

GB/T 70

GB/T95
5X8

1/4-¢8

U221.01.60.08A

GB/T95

GB/T 70

1/8-2*8
GB/T95
GB/T 70

U009.07
12X8
GB-TQ-L10

12X8
12X8
1/2-¢12
15m
12X8
12X8

1/8-¢8
89*2
©62*2.8
GB/T 70

5X8

1/8-2%¢8
5X8
GBIT 70

U221.01.43.02A

221.01.70A

221.01.69.03A
221.01.69.04A
221.01.69.01A

o i [ s P2 S S = 1N TN N T N e e 1 L el [ SN Ll o NN O Y SR Ll o YTENY | SN TN T Ll TSN gl Ll N F N R

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

complete gear box

(uTHHT OBICTPOPA3ZHEMHBIN
[MHEBMOIIUIAHT
[MHEBMOIIUIAHT
TPEYTOJbHBIA PUTUHT
[MHEBMOILJIAHT
[MHEBMOIIIJIAHT

BHHT

pacrpeieTuTellb IOBOPOTHEIH B cOope

IHEBMoLLIaHr 5*8
IMHEBMOIIUIAHT 5*8
IMHEBMOIIUTaHT 12*8
nHeBMoIuIadr 12*8
MMHeBMOIUIaHr 5*8
BuHT M6*30

BEPXHSAS KPLIIIKA TEKOMIIPECCOPA
pe3uHoBas MeMOpaHa

BuHT M6*20

HIDKHSIA KPBIIIKA IEKOMIIpECCOpa
ravika M6
IMHEBMOIIIAHT

YLII0BOM (PUTHHT
KPOHUITEIH IeKOMIIpeccopa
raiika M6

BuHT M6*16

YLIIOBOM (PUTHHT

raiika M10

Buut M10

nmaTpy0oK exomipeccopa 1"
OBICTPLIH pa3beEM

KOpITyC
IOTHCBMOIIJIaHT

KJanas cOpoca
TPEYTOALHEIN (DUTHHT
[MHEBMOIIUIAHT
[IHEBMOIIUIAHT
union 1/2-¢12
COEIUHUTENBHBIH IITAHD
[THEBMOIIUIAHT
[MHEBMOIIUIAHT
OJI0K HAKaUKH
union 1/8-¢8
KOJIBIIO

KOJIBIIO
BuaT M6*20

ITHEBMOIIUIAHT

TPEYTOALHEIA (DUTHHT
ITHEBMOIIUIAHT

BUHT M4*6

KOPIIYC IHEBMOPACIIPEAEITUTENS
onIcTpopasbeM 3/8-¢10
(bukcaTop cMa3okK

Kopnyc 0J10Ka HAKAYKHU

KJarnaH copoca

OpYy>XXHWHA
KianaH

oot

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




F/AN

/

A57
A58
A59
A60
A61
A62
A63
Ab4
A65
A6
A67
A68
A69
AT0
AT1

ARTAZ MockBa, wocce 3HTy3macTos 31c50

reynnakomnanmin - CaHKT-MeTepbypr, yn. 3aycagebHas 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, MouTta: info@artaz.ru

Budeoob3opel obopydosaHus: https://youtube.com/@artazru

ramka

CTEPKEHb

Ball

MaHOMETP
KPOHIUTEHH
OBICTPOPA3ZBEM
BT M4*30
KpeIIeHue 010Ka
BuuT M6*16

raiixa M10
IUIOCKasl maita ¢10*20*2

Ipy’KKWHA

OpYXKHUHA
BuHT M10*60

1 pacnpenenuTens BO3/IyXxa MOBOPOTHEIN B cOOpe

C-01-001-001 4*1.8 1
C-01-001-002 6.9*1.8 1
CX-13-029-001 221.01.69.02A 1
P-23-001-001 10kg 1
CZ-13-004-001 221.01.68A 1
C 1/8-98 2
B-01-008-005 GB/T 70 7
CX-06-028-001 221.01.71A 1
B-01-007-005 GB/T 70 2
B-01-001-005 GB/T95 1
B-02-001-014 GB/T 1337 1
CX-06-050-001 U221.01.62.03A 1
C-07-006-001 U221.01.67A 1
B-01-007-026 GB/T 70 1
BHMUMAHUE

HzroroBurens npuiaaracT K HaCTOAECMY PYKOBOACTBY I10 OKCILTyaTallul aCCOPTUMCHT
3aIm4acTei U CXeMy COOpPKH M3JIEIIHsE TOJIBKO B Ka4eCTBE HH(POPMAIIMOHHOTO CONTPOBOKICHUS
B Clly4ae 3aKa30B 3allacHBIX YacTel U KOMIUIEKTYIomuX. Hu u3roroBurens, Hu
TUCTPHOBIOTOP HE YITOJTHOMOYMBAIOT IMTOKYMATENS HA CAMOCTOSATENILHOE IIPOBEJICHUE PEMOHTA
uznenus. Jlroboe oOcnykuBaHNE U PEMOHT JOJKHO BBIMOTHITHCS KBaTU(DUITUPOBAHHBIMU
cnenuanuctamu. [IpoBeieHue mokymnaTeneM caMoCTOSTETbHOTO PEMOHTA O3HAYAeT
aHHYJIMpOBaHKE TapaHTUU Ha JaHHOE U3/enne. Bce pucku u 0TBETCTBEHHOCTS 32
0e3omacHyro 1 Oe3aBapuitHyI0 paboTy U3/IENUA B CIIy4ae CaMOCTOATEILHOTO PEMOHTA HECET
BJIaJIEJIEI] CTaHKA.

ARTAZ MockBa, wocce IHTy3mactos 31¢50

revnna komnaqma  CaHKT-TMeTepbypr, yn. 3aycagebHan 31

000 «APTA3» +7 (958) 762-88-45, https://artaz.ru, Nouta: info@artaz.ru

Budeoob3opsl 0b6opydosaHus: https://youtube.com/@artazru




